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Basisinformationen
Gerateart:

Kochfeldrahmen:

Effizienz

Klasse fiir den
Fettabscheidegrad:

Max. Luftleistung im
Abluftbetrieb:

Abluftleistung Stufe 1:
AirFlow Boost (PowerBoost 2):
Anzahl der Motoren:

Steuerung

Steuerung tiber WLAN mdglich:
Steuerung:
Anzahl der Leistungsstufen:

Kochflache

Kochzone vorne links:

Kochzone vorne links Leistung:
Kochzone vorne rechts:
Kochzone vorne rechts Leistung:
Kochzone hinten links:
Kochzone hinten links Leistung:

Kochzone hinten rechts:

Kochzone hinten rechts Leistung:

Eigenschaften

Einfache Installation:
Bridge Funktion:

PowerBoost:

Kochfeldabzug

Seitlich geschliffen

471 m%/h

157 m%h

571 m*h

Ja, integriert

SliderTouch Control

10

Induktionsheizung

2300 W

Induktionsheizung

2300 W

Induktionsheizung

2300 W

Induktionsheizung

1200 W

Ja

AreaFlex

Ja

gorenje Life &implilied

Energieeffizienzklasse:

Fluiddynamische Effizienzklasse:

Max. Luftleistung im
Umluftbetrieb:

Abluftleistung (Powerboost 2):

Anzahl der PowerBoost-
Leistungsstufen:

Steuerung:

Timerfunktion:

@ links vorne (mm):

2. Kochzone vorne links
Leistung:

@ rechts vorne (mm):

2. Kochzone vorne rechts
Leistung:

@ links hinten (mm):

2. Kochzone hinten links
Leistung:

@ rechts hinten (mm):

2. Kochzone hinten rechts
Leistung:

Einfache Reparatur:

Betriebsarten:

A+++

A

467 m*/h

627 m*/h

Elektronische Steuerung

Ja

190X210

3000 W

230

3000 W

190X210

3000 W

145

1800 W

Ja

Ab- oder Umluftbetrieb
maoglich
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Ausstattung
Fettfilter:
Aktivkohlefilter Nr.:

Sicherheit
ChildLock:

Filtersattigungsanzeige:

Technische Daten/MaBe

Max. Gerauschpegel:

Breite:

Tiefe:

Hohe des verpackten Produkts:

Breite der NischengréBe fir die
Installation min.:

Hohe der NischengréBe flir die
Installation max.:

Tiefe der NischengroBe fur die
Installation min.:

Nettogewicht:

Spannung:

EAN-Nr.:

Metall-Fettfilter

Nein

Ja

68 dB(A)

830 mm

520 mm

305 mm

750 mm

230 mm

490 mm

18.2 kg

220-240V

3838783091130

gorenje Life &implilied

Umluftset-Nr.:

Kondenswasserbehalter:

Jahrlicher Energieverbrauch:

Hoéhe:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Breite der NischengréBe fur die
Installation max.:

Hoéhe der NischengroBe fiir die
Installation min.:

Bruttogewicht:

Anschlusswert:

Artikel-Nr.:

Nein

13.2 kWh

233 mm

900 mm

600 mm

752 mm

229 mm

22.7 kg

7360 W

747442
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